
UCHWAŁA NR XLIII/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/311/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 22 lutego 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 11, 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/311/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 880) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały w § 5 ust. 2 skreśla się pkt 1, 2 i 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA66A72-A88C-4ACB-A121-C7966E357EB3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLII/311/2022 Rada Miejska w Klimontowie wyznaczyła miejsca do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.  

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w dniu 1 marca 

2022 r. pod poz. 880.  

W dniu 16 marca 2022 r. Wojewoda Świętokrzyski w trybie nadzoru wszczął postępowanie nadzorcze w 

stosunku do w/w uchwały wskazując na wadliwość zapisu w § 5 ust. 2 pkt 1, 2 i 7 załącznika do uchwały w 

zakresie zobowiązania uprawnionych do handlu do posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających 

status rolnika lub domownika, a także dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz do okazywania na 

żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do kontroli odrębnymi przepisami dokumentów 

upoważniających do prowadzenia sprzedaży.  

W tym stanie rzeczy w trybie autokontroli Rada Miejska wprowadziła stosowne zmiany w treści uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA66A72-A88C-4ACB-A121-C7966E357EB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



